Deuda largo plazo 

Al 30 de septiembre de 2025, no existe deuda contratada a largo plazo 

III. Los incrementos o reducciones de capital y pago de dividendos.  

Durante el tercer trimestre de 2025, la sociedad recibió una aportación de capital por $10,603,110 
(diez millones seiscientos tres mil ciento diez pesos 00/100 M.N.), derivada del aumento de capital 
social aprobado por los accionistas en sesión de consejo celebrada el 24 de septiembre del 2025. 

IV. Eventos subsecuentes  

No existen eventos subsecuentes al 30 de septiembre de 2025 

V.